



**DEP HOLDING APS
KOBBERBÆKSVEJ 75D
SVENDBORG**

CVR. NR. 42 95 43 30

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023
(2. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2024**

Daniel Eghøj Pil
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i ejerskab af anparter samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 72.462. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 104.233 og en egenkapital på kr. 62.960.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Noter	2022/2023	2021/2022 t.kr.
BRUTTORESULTAT	-12.463	118
1 Personalemkostninger	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT	-92.463	118
Resultat af andre kapitalandele	20.226	4
Andre finansielle omkostninger	<u>-225</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	-72.462	122
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-27</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-72.462</u>	<u>95</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-72.462</u>	<u>95</u>
DISPONERET I ALT	<u>-72.462</u>	<u>95</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Andre kapitalandele	<u>48.862</u>	<u>28</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>48.862</u>	<u>28</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>48.862</u>	<u>28</u>
Tilgodehavender fra salg	<u>0</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger	<u>55.371</u>	<u>142</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>55.371</u>	<u>159</u>
AKTIVER	<u><u>104.233</u></u>	<u><u>187</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022
		t.kr
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	22.960	95
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>62.960</u>	<u>135</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	27.038	27
Anden gæld	<u>9.235</u>	<u>20</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>41.273</u>	<u>52</u>
PASSIVER	<u>104.233</u>	<u>187</u>



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	95.422	0	135.422
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	-72.462	0	-72.462
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>22.960</u>	<u>0</u>	<u>62.960</u>



NOTER

	2022/2023	2022
		t.kr
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2024-03-22 10:30:24 UTC+00:00

Direktør

Daniel Eghøj Pil



DK MitID - dbf9054c-1287-4d2d-ba38-ba27bea8b22f

2024-03-22 10:31:24 UTC+00:00

Godkendt revisor

Nicolai Groth-Christensen



DK MitID - 85ef89d2-e813-4759-875c-2252a54b5ca5

2024-03-22 10:32:51 UTC+00:00

Dirigent

Daniel Eghøj Pil



DK MitID - ce96660a-7485-4022-b978-d348c72f5a42